
CLASSIC



BILANCIATA E ROMANTICA, LA LINEA MILLENIUM è UN 

CLASSICO SENZA TEMPO, CHE MANTIENE LA SUA

ORIGINALITà. UNA LINEA COMPLETA CON NUMEROSI PIATTI 

DI PORTATA, CIOTOLE E ALZATE. LA LINEA MILLENIUM SI 

PRESTA AD ESSERE INTERPRETATA ANCHE IN CHIAVE 

CONTEMPORANEA, ARRICCHENDO CON UN TOCCO DI

DECORAZIONE DISCRETA ANCHE GLI AMBIENTI MINIMALI.

BALANCED AND ROMANTIC, THE MILLENIUM LINE IS A 

TIMELESS CLASSIC, WHICH RETAINS ITS ORIGINALITY. WITH 

A FULL RANGE OF SERVING PLATES, BOWLS AND STANDS, IT 

IS A COMPLETE LINE. THE MILLENIUM LINE CAN BE READ 

EVEN IN A CONTEMPORARY KEY, AS IT CAN ENRICH MINIMA-

LIST INTERIORS WITH A DISCREET

DECORATIVE SIGN.
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Piatto Ovale
Oval Plate

Cm Color Pack Code Barcode

21x16

24x18,5

27x21

10

6

6

9002210

9002240

9002270

Piatto Fondo Ovale
Deep Oval Platter

Cm Color Pack Code Barcode

8031301981400

8031301981608

8031301981813

39,5x29

45x33

6

1

9005390

9005450

8031301980939

8031301983466

Cesto Ovale
Oval Basket

Cm Color Pack Code Barcode

CLASSIC Millenium
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65x25 2 9003650

Piatto Ovale Pesce
Oval Fish Platter 

Cm Color Pack Code Barcode

8031301980908

32 H5,5

40 H3,5

44 H7

6

1

1

9031320

9030400

9032440

8031301982063

8031301980595

8031301980885

Piatto Tondo
Round Plate

Cm Color Pack Code Barcode

30x24,5 6 9031300 8031301982216

Piatto Ovale Tris
Tris Oval Plate

Cm Color Pack Code Barcode

30 8 9033300 8031301981028

Piatto Torta
Cake Plate

Cm Color Pack Code Barcode

14 H4,5 12 9038140 8031301981011

Coppetta Frutta
Fruit Cupping

Cm Color Pack Code Barcode



30 H10,5 1 9099300 8031301981547

Alzata Torta
Cake Stand

Cm Color Pack Code Barcode

32 H14

44 H14

44 H14

1

1

1

9099320

9099440

9099445

8031301981325

8031301982179

8031301986191

Alzata Frutta Tonda
Round Fruit Stand

Cm Color Pack Code Barcode

39,5x29 H15

45x33 H16

1

1

9099390

9099450

8031301981332

8031301982582

Alzata Frutta Ovale
Oval Fruit Stand

Cm Color Pack Code Barcode
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21 H7

25 H9

25 H9

28 H11

28 H11

32 H11

32 H11

3

2

2

1

1

2

2

9038210

9038250

9038255

9038280

9038285

9038320

9038325

8031301981141

8031301980823

8031301984982

8031301980830

8031301984999

8031301980847

8031301985002

Insalatiera
Salad Bowl

Cm Color Pack Code Barcode

18 H5    6 9038180 8031301981653

Coppetta Cereali
Cereals Cupping

Cm Color Pack Code Barcode



www.mpsporcellane.com

Manifattura Porcellane Saronno
Via Varese 2/H

21047 Saronno (VA)

PHONE +39 02.9625875 / 96248452
FAX +39 02.87378136

MAIL commerciale@mpsporcellane.com
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